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GetOrganized PPR

Forretningsmæssig funktionalitet

GetOrganized PPR er en GoAPP som er indrettet med henblik på Pædagoisk Psykologisk Rådgivning. Hvert 
barn som der er under PPR indsats, gives en (over)sag (dossier/samlemappe) i løsningen. På denne sag kan 
der registreres foranstaltninger som hver håndteres som en selvstændig sag med mulighed for individuel 
rettighedsstyring og KLE-opmærkning. Sagsbehandlere som har adgang til barn og de enkelte 
foranstaltningsmapper kan se overblik og opsummering på indsatser på tværs på indgangen omkring 
barnet. Under hver foranstaltningsmappe kan der registreres indsatser på foranstaltninger, herunder antal 
tildelte timer til eksempelvis talepædagog, psykolog og endvidere placeres journalnoter og 
dokumenter/referater hørende til den enkelte indsats, som udførende kan registre anvendelse ved. 

Løsningen kan lave simple beregninger på timesatser x antal bevilligede timer ift. at omregne beløb som 
allokeret til den enkelte foranstaltning. Ved anvendelse af søgeopslag kan der månedsvis dannes en samlet 
oversigt over den samlede anvendte timeindsats som kan trækkes ud til excel ark, og 
efterbehandles/effektueres i f.eks. økonomi system.

Teknologisk opbygning og indhold

Tillægsmodulet udvider funktionaliteten af GetOrganized og afvikles på den samme infrastruktur som 
grundmodulet og SharePoint. Forudsætter ikke yderligere krav til infrastrukturen. 

Kunden har ret til selv at stå for den løbende vedligeholdelse og opdatering af løsningen, eller Kunden kan 
tilkøbe basisvedligeholdelsesydelsen hertil.

Mulighed for udbygning

Der er rig mulighed for at konfigurere modulet (herunder rettigheder, sagsprofiler og børnemapper 
baseret på borgere). Modulet kan fx. udbygges med emne- eller statistiske oversigter samt lave integration 
med økonomi system. Dertil kan der udbygges med opsamling af historiske data på børnemappen over 
eksempelvis skolegang og lignende ud fra Kundens dataleverancer. Netcompany bistår i øvrigt gerne med 
assistance og videreudvikling.
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